
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVI – 

EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 08 DE JANEIRO DE 2018 

PAGINAS –I/VI 

PORTARIA Nº 004/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1- º NOMEAR, o servidor RENILSON BATISTA DA SILVA, portador do RG de 

n° 36.200.452-3 SSP/SP, CPF de nº 025.970.254-46, para exercer o cargo de 

Chefe de Abastecimento de Água. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de Janeiro de 2018. 

Publique-se. 

                                                                             

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVI – 

EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 08 DE JANEIRO DE 2018 

PAGINAS –II/VI 

PORTARIA Nº 005/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1- º NOMEAR, o servidor SEVERINO DO RAMO FRANCISCO DA SILVA, 

portadora do RG de n°2.303.724 SSP/PB, CPF de nº 063.307.284-29, para 

exercer o cargo de Coordenador de Transporte lotado na secretaria de 

Transportes. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de Janeiro de 2018. 

Publique-se. 

                                                                             

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVI – 

EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 08 DE JANEIRO DE 2018 

PAGINAS –III/VI 

PORTARIA Nº 006/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1- º NOMEAR, o servidor ALEX SANDRO VIEIRA FERNANDES, portador do 

RG n° 44.011.456-1 – 2ª. VIA SSP/SP, CPF de n° 068.125.984-10, para 

exercer o cargo em Comissão de Assessor Técnico. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de Janeiro de 2018. 

Publique-se. 

                                                                             

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVI – 

EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 08 DE JANEIRO DE 2018 

PAGINAS –IV/VI 

PORTARIA Nº 007/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1- º NOMEAR, O Servidor JOSEILDO FREITAS DA SILVA, portador do RG de 

n° 3.006.048 SSP/PB, CPF de nº 997.109.434-72, para exercer o cargo de 

Coordenador de Esportes e Lazer. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de Janeiro de 2018. 

Publique-se. 

                                                                             

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVI – 

EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 08 DE JANEIRO DE 2018 

PAGINAS –V/VI 

PORTARIA Nº 008/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1º- NOMEAR, o servidor SAMIENDSON CAVALCANTI DE QUEIROZ, 

portador do RG de n°2.838.068 SSP/PB, CPF de nº 075.609.274-03, com 

fulcro na lei Municipal 82/2014, para exercer o cargo comissionado de 

MAESTRO REGENTE. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de Janeiro de 2018. 

Publique-se. 

                                                                             

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVI – 

EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 08 DE JANEIRO DE 2018 

PAGINAS –VI/VI 

 

PORTARIA Nº 009/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1º- º NOMEAR, a servidora ARACELLY SOUZA OLIVEIRA, portadora do RG 

de n° 3.805.934 SSP/PB, CPF de nº 104.076.884-98, para exercer o cargo de 

COORDENADOR DE AÇÕES BÁSICAS DA SAÚDE. 

 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de Janeiro de 2018. 

Publique-se. 

                                                                             

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

 


